
KRPA - 3766-30/ČJ-2022-0000MN-M
jID: PCROOETRpo85358725

r ·
/ .

\ DOHODA O VYDÁNÍ DĚDICTVÍ

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie hlavniho města Prahy
se sIdlem Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle, lČO 75151472, ID DS rkiai5y,
za kterou právně jedná vrchní rada plk. lng. Pavel Dombrovský, náměstek ředitele krajského
ředitelstvi pro ekonomiku, na základě pokynu č. 1/2009 ředitele Krajského ředitelstvi policie hl.
m. Prahy o řízeni, organizaci a výkonu ekonomické činnosti u Krajského ředitelství policie hl.
m. Prahy ze dne 1.1.2009, v platném zněni,

(dále jen ,,vydávajici")

a

Antonin Ečer
nar. 1944, bytem 142 00 Praha 12

Petr Ečer
nar. 1950, bytem 110 00 Praha 1

Tomáš Susa
nar. 1969, bytem 182 00 Praha 8

Daniel Susa
nar. 1967, bytem 128 00 Praha 2

za které právně jedná JUDr. Milan Kostohryz, Ph.D., č. osv. ČAK 14685, nar.
se sIdlem Pavla Švandy ze Semčic 1066/11, 150 00 Praha 5, ID ds: tj7pf9c, na základě plných
mocí ze dne 29. 3. 2021, 11. 2. 2021, 29. 3. 2022 a 11. 4. 2022

(dále jen ,,přebirajÍcÍ")

(vydávajíci a přebirajÍci společně dále jen ,,strany dohody")

uzavíraji podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a podle zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejim vyŠtupování v právnich vztazích, tuto

Dohodu o vydáni dědictví

(dále jen ,,dohoda")

ČI. I.

1. Pravomocným usnesením Obvodního soudu pro Prahu 5, sp. zn. 32 D 928/2017-118
ze dne 7. 3. 2018, které nabylo právni moci dne 7. 3. 2018 (dále jen ,,usneseni"), bylo
potvrzeno, že veškerý majetek náĹežÍcÍ do dědictví po paní Anně Rollové (dále jen
,,zustavitelka"), narozené 1945, posledně bytem Trnkovo náměstí 1112/1, Praha 5,
Hlubočepy, zemřelé 13.8.2017, připadl dle ustanovení § 1634 občanského zákoniku
České republice. V dědickém řÍzení bylo konstatováno, že zustavitelka zemřela bez
zanechání závěti a dědicu ze zákona.

2. Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových uveřejnil nabidku nás|edujícich
nemovitých věcí ve vlastnictvl státu, s nimiž je přislušný hospodařit:

1/4



KRPA - 3766-30/ČJ-2022-0000MN-M
jID: PCROOETRpo85358725

bytová jednotka č. 1112/303 vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictvi bytů,
v budově č. p. 1112, stojicí na pozemku parc. č. 1798/9, se spoluvlastnickým podilem
o velikosti 510/272272 na společných částech budovy č. p. 1112 a se spoluvlastnickým
podilem 510/272272 na pozemku parc. č. 1798/9, vše v katastrálnim územi Hlubočepy,
obec Praha, zapsáno u Katastrálniho úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálni
pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 3641 a 3281 (dále společně jako ,,bytová
jednotka").

3. vydávajicí připisem ze dne 3.4.2019 požádala Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových o předáni bytové jednotky a o změnu přislušnosti hospodařit s timto
majetkem státu na vydávajici, a to za účelem uživáni pro ubytovací potřeby vydávajici.

4. Dne 30.5.2019 byla Zápisem o změně přislušnosti hospodařit s majetkem státu, vedeno
pod č. j. UZSVM/A/22165/2019-HMO2, Úřadem pro zastupováni státu Ůe věcech
majetkových předána bytová jednotka vydávajíci. Dnem podání návrhu na zápis změny
přislušnosti hospodařit ve prospěch vydávajíci u přislušného katastrálniho úřadu přešla
tato přislušnost na vydávajici.

5. PřebirajicÍ, zastoupeni advokátem jUDr. Milanem Kostohryzem ml., Ph.D., vyzvali
přípisem ze dne 24.8.2022 vydávajici k vydáni dědictvi. Přebírajicí doložili, že patři
do okruhu šesté třidy dědicú ze zákona a jejich dědický nárok byl podle ustanoveni § 1640
odst. 2 občanského zákoniku prokázán rodnými a oddacimi listy. Protože vydávajici dne
12.9.2022 odmítla vydání dotčeného majetku, došlo k podáni žaloby ze strany přebÍrajici
a následnému rozsudku Obvodniho soudu pro Prahu 5 pod č.j.: 16 C 314/2022-130 ze dne
25.7.2023, který nabyl právni moci dne 31.8.2023, který konstatuje, že Česká republika
není dědičkou po zústavitelce Anně Rollové, nar. 1945, a určil, že Antonín Ečer, nar.

1944, Petr Ečer, nar. 1950, Daniela Škardová, nar. 1946, jsou dědici po
zústavitelce Anně Rollové, nar. 1945. Na základě potvrzeni Obvodního soudu pro
Prahu 4 č. j. 34 D 2240/2021 ve věci pozůstalostního řizení po Daniele Škardové, nar.

1946, zemřelé dne 8. 6. 2021, jsou jejimi dědici pozůstalý syn Tomáš Susa, narozený
1969 a syn Daniel Susa, narozený 1967, jakožto jediní dědici ze zákona po

zústavitelce, rovným dilem. Usneseni o výsledku pozůsta|ostního řízeni nabylo právní
moci dne 14. 9. 2021.

Čl. ll.

1. Vydávajici a přebirajíci se dohodli na
bytové jednotky specifikované výše v
stanou spo|uv|astniky bytové jednotky

a. Antonin Ečer
b. Petr Ečer
c. Tomáš Susa
d. Daniel Susa

vydání části dědictvi dle usneseni o dědictvi, a to
čl. I. odst. 2 této dohody s tim, že přebirajÍcÍ se

s nás|edujÍcÍmi ideálními podíly:
podíl o velikosti 1/3
podíl o velikosti 1/3
podil o velikosti 1/6
podil o velikosti 1/6

2. Vydávajici touto dohodou vydává přebírajickn bytovou jednotku do jejich spoluvlastnictvi
dle podilu uvedených v Čl. ||. bod 1. a přebirajÍcÍ tuto bytovou jednotku do svého
spo|uv|astnictvi dle uvedených podilú přejimaji a prohlašuji, že jsou seznámeni se stavem
předávané bytové jednotky.

3. Vydávajici prohlašuje, že se o bytovou jednotku starala s péči řádného hospodáře
a v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb. V souvislosti s jejím užívánÍm vznikly vydávajici
následujíci náklady, které vynaložila na rekonstrukci bytové jednotky a jeji další uživáni:

· částku ve výši 197.654,- KČ z duvodu úhrady nákladu na stavebni opravy bytové
jednotky firmou Pavel Marek, Pod špitálem 1306, Praha 5, Zbraslav, lČO 13837885,
na základě faktury č. 0003505964 ze dne 14.2.2023;

2/4



KRPA - 3766-30/ČJ-2022-0000MN-M
j][); PCROOETRpo85358725

· částku ve výši 16.265,23 KČ z duvodu pravidelné měsÍční úhrady nákladů na služby
poskytované Společenstvi vlastniku jednotek Trnkovo náměstí 1112, Trnkovo
náměsti 1112/1, 152 00 Praha 5, lČO 26513986, v souvislosti se správou domu,
v němž se nacházi bytová jednotka, a to za obdobi od 1. 07. 2019 do 31.12.2020.

· částku ve výši 1.034.564,86 KČ z duvodu úhrady nákladu na stavebni opravy bytové
jednotky společnosti AMT Zbraslavská stavebni s.r.o., lČO 25674552, na základě
smlouvy o dilo č.j.: KRPA-99464-5/ČJ-2021-0000MN-S.

4. Přebirajíci nemaji proti skutečnostem obsaženým v tomto článku dohody žádné námitky,
zejména nijak nezpochybňují výši částek, které byly v souvislosti s bytovou jednotkou
vydávajicí vynaloženy, ani zpusob provedení oprav bytové jednotky a prohlašují, že po
vydávajicí nebudou požadovat žádné plnění. Přebirajici akceptují náklady vynaložené
vydávajíci na bytovou jednotku vyčíslené jednotlivě v odst. 3 tohoto článku dohody, jejichž
výše čini ke dni podpisu dohody 1.248.484,09 KČ.

5. PřebírajÍcÍ se zavazují uhradit vydávajicí náklady spojené s bytovou jednotkou, které
případně do předání bytové jednotky vzniknou, pokud je v zájmu přebirajicí uhradi
vydávajici, a to na účet vydávajícI uvedený v čl. ||| odst. 2 této dohody. Jedná se zejména
o pravidelné měsiční úhrady nákladu na služby poskytované Společenstvi vlastniku
jednotek Trnkovo náměstí 1112, Praha 5, v souvislosti se správou domu, v němž se
nacházi bytová jednotka za rok 2023. Konečné vyúčtováni bude s požadavkem na platbu
předloženo přebirajÍcÍm.

Čl. lll.

1. Návrh na zápis vkladu vlastnického práva do katastru nemovitosti podaji přebirajÍcÍ, a to
do 30 dnů ode dne podpisu této dohody posledni ze stran dohody.

2. PřebírajÍcÍ zašlou do 30 dnu ode dne doručeni vyrozumění o provedeném
pro přebírajÍcÍ v katastru nemovitostí vedeném katastrálnim úřadem pro
Prahu, Katastrálni pracoviště Praha, částku ve výši 1.248.484,09 Kč (jeden
čtyřicet osm tisic čtyři sta osmdesát čtyři korun českých nula devět haléřu)
19-3509881/0710, variabilni symbol 2108225.

zápisu vkladu
hlavni město

milion dvě stě
na účet čislo

3. Vydávajicí předá bytovou jednotku přebjrajÍcÍm do 15 dnu ode dne připsáni částky dle
odst. 2 tohoto článku dohody. O předáni bytové jednotky bude mezi vydávajÍcÍ
a přebírajÍcÍmi sepsán protokol.

Čl. lV.

1. Tato dohoda je uzavřena okamžikem podpisu posIedni ze stran dohody.

2. V případě neplatnosti některého z dňčích ustanoveni dohody se dohoda nestává ve svém
celku neplatnou, pokud z jejího obsahu anebo z okolnosti, za nichž k neplatnosti došlo,
nevyplývá, že tuto část dohody nelze oddělit od jejího ostatního obsahu. Pro připad takové
neplatnosti dňčí části dohody se strany dohody zavazuji, že se dohodnou na novém zněni
přislušných ustanovení dohody ve formě pisemného dodatku.

3. Strany dohody vzájemně ujednávají, že není-li v této dohodě stanoveno jinak, řídí se jejich
práva a povinnosti zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákonikem, a zákonem
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazich.

4. Strany dohody souhlasi, že jakékoli změny a doplňky této dohody jsou možné pouze
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatku.

3/4



KRPA - 3766-30/ČJ-2022-0000MN-M
jID: PCROOETRpo85358725

5. Tato dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý z účastníků dohody obdrží
po jednom vyhotovení. Jedno vyhotovenl bude použito k zápisu vlastnického práva
vkladem do katastru nemovitostí.

6. Strany dohody prohlašuji, že tuto dohodu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoručni podpisy.

V Praze dne - 3 -11 2023 V Praze dne é '14 2Dĺ?3
Za vydávajici: gfL5TYĹ POL/Cl%,ľ Za

" '"' :¶ %
i :,,

,%Plk. lng. P u,, U b JU
náměstek °Oq' 15 na

Přilohy:

- Plná moc Antonína Ečera ze dne 29. 3. 2021
- Plná moc Petra Ečera ze dne 11. 2. 2021
- Plná moc Tomáše Susy ze dne 29. 3. 2022
- Plná moc Daniela Susy ze dne 11. 4. 2022

OVĚŘOVACĹ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovaci knihy Úřadu městské části Praha 1
poř.č legahzace 9966NI/23/IB
vkmR~Fe~f¥= - uznal podpis na listině za vlastni*

' ' ' ' ' '*
Pavd Dombrov8ký,

aáresa m sta tn.aiéno poOyt'.ř- »~~~~~~~~

Občamký průkaz
arun a čísio aok|aclu, na ZáKläCN Aěréno Dyly ZJ'Šľěňy uáaje

'""""""°"
Otisk úřecjniho räzitkä a podpis ověřuýci osotjy'-
' Nehod'ci s0 škrtríěte

OVĚŘOVACÍ DOLOZKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovaci knihy ÚMČ Praha 5 poř.č. legalizace L/H/23/3626
:1astnoručně podepsal* - u~~la~Re~a~ - u~ekmRi"křmpb~

Milan Kostohryz,

~~é~~

občanský průkaz
druh a čislo dokladu na z ly zjištěny osobni údaj

V Praze 5 dne 6.11.2023 Jméno a přijmeni ověřu

Ot,skúředniho ,azitkaa ,odpis ověřu,ici osob,' ~Fl~~e
me«Mik~rt :lel't':" :1'1 |'3:'t|'2"
' Nehodici se škrtněte

4/4



PLNÁ MOC
Já, níže podepsaný/á Petr Ečer

nar. 1950
bytem
11000Praha1
(dále jen ,,zmocnitel")

zmocňuji tímto advokáta JUDr. Milana Kostohryze, Ph.D.
č. osv. ČAK 14685, nar. 1983
se sIdlem Pavla Švandy ze Semčic 11
15000Praha5 .
(dále jen ,,zmocněnec")

aby mne zastupoval:
- při obstarání matričních dokladů, jiných dokladů a veřejných listin,
- při zjištění údajů potřebných k objasnění a doložení dědické posloupnosti

(včetně nahhžení do dědických a jiných soudnich spisů),
- ve všech právních věcech týkajících se pozůstalosti a majetku ná|ežejÍcÍho

do pozůstalosti po Anně Rollové, nar. 1945, zemř. 13.8.2017, zejména aby
přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a
narovnáni, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků, plněni nároků přijímal,
jejich plnění potvrzoval, dědictvi odmítal nebo neodmítal, uvedený majetek
zatížil nebo prodal, to vše i tehdy, když je podle právnlch předpisů zapotřebi
zvláštní plné moci.

Tuto plnou moci uděluji i v rozsahu práv a povinností podle občanského soudního
řádu, správního řádu, soudniho řádu správního a zákoníku práce a jako zvláštní plnou
moc pro připady, ve kterých je vyžadována. Tato plná moc nezaniká smrtí zmocnitele.

2T-12C9,

Petr Ečer
úřednl ověřenl podpisu."

OVÉŘOVACĹ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřadu městské části Praha 1
poř.č. legalizace 31/1/23/OH
vlastnoručně podepsal* - u~p€m~k~~a~* - teříal

Petr Ečer, 1950,
jméno/a, přijmení, datum a misto narozeni žadatele
Praha 1,
aaresa misra [r.'a|erlo po[jylu"- " ir""" ŕr "r f"ř,1 r i""rr ":"t " r"µ 1.11 ," :iř"" ľ ,,1Il'ľ' ' ř' .""ŕ'i "":' :

Občanský průkaz
ärun a Či$lc1 aŮhlaau, na ZáKläůé ŕ.terém Djly' zµStény UsŮĽjn| úaajč '.' ľdů ŮveřŮvac|»ŮĹ= '"~%,,

v Praze dne 25 1 2023 Legali k,Ei '1 dů'q,s'7'
Otisk úreamno raz|tka a podpc (jvetuj|c| osUtjý" - On e" j á a

,." NBMdici SEl ;KrtnétÉ3 ŠU' / Yi, '
' "' . .,,. .' ,

1'\ ;., 7"· ., ,'.:
í ·'

"\

t' jr
~~~~~



\
OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 5
poř č vidimace V/H/23/1739
tentoltato úplny/á*- ěá6teěRýlá=~/ kopie"
obsahujlcl 1 stranu
souhlasl doslovně s předloženou |istlnou, z niž byl/a pořizen/a a tato !istina je
p'vopisem*.
kepiLp0Ek.' "' '. 'r".*. e~mm~E4~b~~+~kMA=
obsahujicim 1 stranu
Listina, z niž je ádimovaná hstina pořizena, ~lkgejnegbsahuje" '.'|dlto!ny za]|štovac' pr.'ek

V Praze 5 dne 6.11.2023 Jméno a přijmeni ověřujici os

Otisk úředniho razitka a podpis ověřujici osoby
" Nehodici ·e škrtnět·



PLNÁ MOC
Já, níže podepsaný/á Antonin Ečer

nar. 1944
bytem
142 00 Praha12
(dále jen ,,zmocnitel")

zmocňuji tímto advokáta JUDr. Milana Kostohryze, Ph.D.
č. osv. ČAK 14685, nar. 1983
se sídlem Pavla Švandy ze Semčic 11
15000Praha5
(dále jen ,,zmocněnec") '

aby mne zastupoval:
- při obstarání matričních dokladů, jiných dokladů a veřejných listin,
- při zjištění údajů potřebných k objasněni a doložení dědické posloupnosti

(včetně nahhžení do dědických a jiných soudních spisů),
- ve všech právních věcech týkajicích se pozůstalosti a majetku ná|ežejÍcÍho

do pozůstalosti po Anně Rollové, nar. 1945, zemř. 13.8.2017, zejména aby
přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a
narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků, plnění nároků přijímal,
jejich plnění potvrzoval, dědictví odmítal nebo neodmítal, uvedený majetek
zatížil nebo prodal, to vše i tehdy, když je podle právnich předpisů zapotřebí
zvláštní plné moci.

Tuto plnou moci uděluji i v rozsahu práv a povinností podle občanského soudního
řádu, správního řádu, soudního řádu správního a zákonlku práce a jako zvláštní plnou
moc pro případy, ve kterých je vyžadována. Tato plná moc nezaniká smrtľ zmocnitele.

V Plaze dn, 31 -1 2023

úřednl ověřenl podpisu.'

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č:
Podle ověřoyaci knlht:posty: Praha 411

i,
""""·Vlastnoručne podepsa Antonín Ečer ,,6 POŠť>.,,

Datum a místo narozeňí: 1944,P _1" 'g'

Adresa pobytu: Praha 4, "fŠjj "q

D'"!l:8ÉÔ0!{'dl0ž.d0kl.t0tožn0sti: občanský průkaz E"=ý/'

Praha 4lj dne 31.01.2023

"' jl



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podle ověřovaci knihy ÚMČ Praha 5
poř.č. vidimace V/H/23/1743
tentoltato úplny/á* - ěá~Aý=~±/ kopie*
obsahujici 1 stranu
souhlasí doslovně s předloženou hstinou. z niž byl/a pořizen/a. a tato hstina je
"

obsahujicim 1 stranu " ''
Listina z niž je wdimovaná hstina pořizena, ~huHneobsahuje" 'v:d!te!ny zaµštovac, pr."ek

V Praze 5 dne 6.11.2023
Jméno a přijmeni ověřujici os

Otisk úředniho razitka a podpis ověřujici osoby
" Nehodící se škrtněte



PLNÁ MOC
Já, níže podepsaný/á Daniel Susa

nar. 1967
bytem
12800 Praha2
(dále jen ,,zmocnitel")

zmocňuji tímto advokáta JUDr. Milana Kostohryze, Ph.D.
č. osv. ČAK 14685, nar. 1983
se sídlem Pavla Švandy ze Semčic 11
15000Praha5
(dále jen ,,zmocněnec") ·

aby mne zastupoval:
- při obstaráni matričnich dokladů, jiných dokladů a veřejných listin,
- při zjištění údajů potřebných k objasněni a doloženi dědické posloupnosti

(včetně nahliženi do dědických a jiných soudních spisů),
- ve všech právnich věcech týkajících se pozůstalosti a majetku ná|ežejÍcÍho

do pozůstalosti po Anně Rollové, nar. 1945, zemř. 13.8.2017, zejména aby
přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smiry a
narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků, plnění nároků přijímal,
jejich plněni potvrzoval, dědictví odmítal nebo neodmital, uvedený majetek
zatížil nebo prodal, to vše i tehdy, když je podle právnich předpisů zapotřebí
zvláštní plné moci.

Tuto plnou moci uděluji i v rozsahu práv a povinností podle občanského soudniho
řádu, správniho řádu, soudního řádu správniho a zákoníku práce a jako zvláštni plnou
moc pro případy, ve kterých je vyžadována. Tato plná moc nezaniká smrtí zmocnitele.

v ?MZE_ ,,,9CJLdtO'S

úřednl ověřenl podpisu.'

OVÉŘOVACĹ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovaci knihy Obecniho úřadu Tep|ýšov|ce (název úřadu)
poř. č. legalizace 14/23
vlastnoručně podepsal* -užnal p®pis na li9ině za vlastrti* - uutal
elektm€k~ťm~ektFoM3kém dDktHRentu za-vlastni*
DANIEL SUSA, 1967,
jméno/a, přijmeni, datum a misto narozeni žadatele

PRAHA 2
ytu' - a€kesa mista Ekjbykl ría územi Česke

republiky" - adfesa bydliště ffhffk) tkemi České Fepublŕky"
OP
druh a čislo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobni údaje, Ĺjvedené
v této ověřovaci doložce
v Teplýšovicich dne 26 1 2023

jméno/a a přijmeni ověřujici

osoby, která legahzaci provedla(nebo otisk jnienovky)
ujici osot)ý'-kval#ik€jvaRý elektr€jnĹGký os:::se

µdpts GvěĚujŇÁ €6eby'a kvaltfíkovane elektf€ml€ké ČäMjvé fazttke" *

"' ' ' "" q";š9'>*



\,
OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podle ověřovaci knihy ÚMČ Praha 5
poř č vidimace V/H/23/1746
tento/tato úplný/á*- ěá~Rylá=~/ kopie"
obsahujici 1 stranu
souhlasí doslovně s předloženou hstinou, z niž byl/a pořizen/a, a tato hstina je
prvopisem*. 0V~~Ádk~aq~~~ ' '

,~~~~~~. ~~~~~~~~~~~~~~= "' op~n nobQ
obsahujlclm 1 stranu
Listina, z niž je vidimovaná hstina pořizena, ~kN*jneobsahuje* v|d|te|ny zaµštovact prvek

ví
mc
jee
T"y

gt
SC"

~
" 1
EŽ Q

V Praze 5 dne 6.11.2023
Jméno a přijmeni ověřujici o

Otisk úředniho razitka a podpis ověřujicí osoby

" Nehodicí se škrtněte

., \

břéC

Xl'c



PLNÁ MOC
1

Já, níže podepsaný/á

i

zmocňuji tímto advokáta

Tomáš Susa
nar. 1969
bytem
18200Praha8
(dále jen ,,zmocnitel")

JUDr. Milana Kostohryze, Ph.D.
č. osv. ČAK 14685, nar. 1983
se sídlem Pavla Švandy ze Semčic 11
15000Praha5
(dále jen ,,zmocněnec") .

aby mne zastupoval:
- při obstarání matričnich dokladů, jiných dokladů a veřejných listin,
- při zjištění údajů potřebných k objasnění a doloženi dědické posloupnosti(včetně nahhžení do dědických a jiných soudních spisů),
- ve všech právních věcech týkajicích se pozůstalosti a majetku ná|ežejícího

do pozůstalosti po Anně Rollové, nar. 1945, zemř. 13.8.2017, zejména aby
přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smiry a
narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků, plněni nároků přijímal,
jejich plněni potvrzoval, dědictví odmítal nebo neodmítal, uvedený majetek
zatížil nebo prodal, to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí
zvláštní plné moci.

Tuto pInou moci uděluji i v rozsahu práv a povinností podle občanského soudniho
řádu, správního řádu, soudního řádu správního a zákoníku práce a jako zvláštní plnou
moc pro případy, ve kterých je vyžadována. Tato plná moc nezaniká smrti zmocnitele.

V 2? dne

úřednl ověřenl podpisu

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 18200-070 'b'
:::t' " e: ::7: "Ó

Datuiň a msto narozeni: 1969, ) Qs:q!:«i\ "

Adresa pobytu: Praha 8, '|':É?;',.,,

Druh a Č. předlož d0kl.totožnosti: občanský průkaz ťU:"

Praha 8? dne 27.01.2023 2675-



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podle ověřovaci knihy ÚMČ Praha 5
poř č wdimace V/H/23/1738
tento/tato úplný/á* - ěá~Rýlá=p=/ kopie*
obsahujici 1 stranu
souhlasi doslovně s předloženou hstinou, z níž byl/a pořizen/a, a tato Iisbna je
prvopisem", € ,'V. " : ? . , " ' "" ,' ' ' ':" :" j: :~~k~~H*é4«~8*~gkjkumeFAµ.
k0µ'pd~~-: ?|' ~ep'€e~~R~vy"~~0~R~eb~ý'~'e~RuW
obsahujicim 1 stranu
Listina. z niž je ádimovaná hstína pořizena. ~^ge/neobsahuje* wditelny zaj'štovaci pr.'ek

V Praze 5 dne 6.11.2023
Jméno a přijmeni ověřujici

Otisk úředniho razítka a podpis ověřujici osoby

.N.hodíd..škňnět.


